

berateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava
 objektant:
 ávateľ: CHRANENEPRACOVISKO.eu, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

ivba : ZSŠP Bratislava - Rača, Na pántoch 20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

nr.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná	Jednotková	Spolu	DPH
číslo	cenníka		výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena		%
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	014	62242-2721	Oprava omietok váp. st. člen. 1-2 štukových 65-80%	1 343,000	m2	13,14	17 647,02	20
2	014	62242-2729	Príplat. za k.d. 1cm hrúbky pri opravách omietok váp. st. člen. 1-2 štukových 65-80% (vyrovnávanie fasády)	604,350	m2	5,56	3 361,39	20
3	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	1 343,000	m2	4,58	6 152,28	20
4	MAT	693 B000001	Mriežka sklotextilná fasádna	1 544,611	m2	1,39	2 140,83	20
5	011	62248-1120	Prelepenie panelových spojov stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu pásom šírky 50cm	660,600	m	3,75	2 479,23	20
6	011	62247-5121	Omietka vonk. tenkovrstvová stien Silikátová Baunit hr. 3mm škrabaná štruktúra	1 343,140	m2	17,85	23 971,02	20
7	011	62500-0110	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 8 cm izolant	158,200	m	5,07	801,60	20
8	011	62500-0210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou	895,100	m	3,10	2 771,23	20
9	011	62500-0220	Dodávka a montáž lišta rohová s odkvapovým nosom	180,000	m	4,59	826,20	20
10	011	62625-2412	Separčná vrstva z polystyrénu hr. 20 mm	172,000	m2	18,92	3 253,90	20
11	011	62625-2418	Separčná vrstva z polystyrénu hr. 80 mm	1 171,140	m2	25,90	30 332,53	20
12	014	62766-1112	Penetračný náter škár Elastoplast	660,600	m	3,44	2 271,14	20
13	012	62799-1009	Tesnenie škár obvod plášťa z prefa dielcov pásom z polyuretanu 3 x 5 cm	660,600	m	2,95	1 950,09	20
14	012	62799-1016	Tesnenie škár obvod plášťa z prefa dielcov tmelom Elastoplast prier. do 4 cm2	660,600	m	9,41	6 212,94	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				117 189,11			104 171,41	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
15	014	92690-4211	Očistenie plôch stlačeným vzduchom	1 343,140	m2	3,71	4 980,36	20
16	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 660,000	m2	2,30	3 824,64	20
17	003	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	3 320,000	m2	2,05	6 812,64	20
18	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 660,000	m2	1,47	2 435,22	20
19	011	95394-71651	Dodávka a osadenie ocelových kotvičiek na spriahnutie fasádnych panelov	198,000	kus	17,86	3 535,49	20
20	013	97408-1111	Vysekanie skleného povrazca zo škáry medzi panelmi 3 x 3 cm	821,400	m	0,88	724,47	20
21	013	97408-1119	Vysekanie uvoľnených častíc zo škáry medzi fasádnyimi panelmi	660,600	m	2,06	1 361,50	20
22	013	97801-5271	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 65 %	1 343,140	m2	1,51	2 030,83	20
23	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	70,335	t	12,57	884,32	20
24	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	211,005	t	7,61	1 604,69	20
25	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	70,335	t	13,10	921,04	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
26	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 688,040 t		0,42	714,04	20
27	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	70,335 t		10,98	772,28	20
28	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	281,340 t		1,23	346,89	20
29	013	97913-1409	Poplatok za ulož a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	70,335 t		21,96	1 544,56	20
30	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	191,181 t		29,11	5 564,51	20
31	014	99899-1193	Priplatok za zväčšený presun do 1000 m	191,181 t		2,09	399,19	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				42 729,63			38 456,67	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				159 918,74			142 628,08	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								
764 - Konštrukcie klampiarske								
32	764	76433-1850	Klomp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 500 -30ST	158,200 m		0,77	121,02	20
33	764	76433-3250	Klomp. PZ pl. lem. múrov lep. kryt. rš 500	158,200 m		13,03	2 061,66	20
34	764	76441-0260	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 400	180,000 m		14,16	2 548,26	20
35	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	180,000 m		1,29	231,66	20
36	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	55,134 %		2,25	124,05	20
37	764	99876-4292	Pripl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	55,134 %		1,58	87,33	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				5 748,89			5 173,99	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :								
38	767	76799-61001	Spätná montáž oceľových konštrukcií s opravou (rebríky, okenné mreže, komín. nosná OK...)	1,000 kpl		3 465,00	3 465,00	20
39	767	76799-6809	Demontáž oceľových konštrukcií (okenné mreže, komín. nosná OK...)	1,000 kpl		1 215,00	1 215,00	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				5 200,00			4 680,00	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				10 948,89			9 853,99	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
783 - Nátery								
40	783	78310-0999	Odstránenie náterov oškrábaním, opálením, očistenie+nový náter (okenné mreže, rebríky, zábradlia. OK komín. konštr.)	1,000 súb		3 285,00	3 285,00	20
783 - Nátery spolu :				3 650,00			3 285,00	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				3 650,00			3 285,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				14 598,89			13 138,99	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
41	921	210-0-0001	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu - výmena uchytení	3,000 súb		257,99	773,96	20
42	921	210-0-0002	Rúrka el. 29mm	43,500 m		16,54	719,58	20
43	921	210-0-0003	Krabica odbočná	3,000 kus		6,35	19,06	20
44	921	210-0-0004	Revízná správa	1,000 kus		198,45	198,45	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				1 901,16			1 711,04	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				1 901,16			1 711,04	
Rozpočet celkom :							157 478,11	



Bratislavský
samosprávny
kraj

Ing. Pavol Frešo
predseda

S P L N O M O C N E N I E

Č. sp.: 100151/2012-RP/116

Podpísaný Ing. Pavol Frešo, predseda Bratislavského samosprávneho kraja so sídlom Sabinovská 16, 820 05 Bratislava, IČO 36063606, ako štatutárny orgán v zmysle ustanovenia § 16 ods. 3 zákona č. 302/2001 Z. z. o samospráve vyšších územných celkov (zákon o samosprávnych krajocho) v znení neskorších predpisov týmto

s p l n o m o c ň u j e m

Ing. Bystríka Žáka, [redacted]
[redacted] Bratislava na podpis zmluvy o dielo so spoločnosťou CHRANENEPRACOVISKO.eu, s.r.o. ako víťazným uchádzačom vo verejnom obstarávaní, podprahovej zákazke na uskutočnenie stavebných prác na predmet zákazky „Oprava fasády ZŠP Bratislava - Rača, Na Pántoch 20“, zverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 133/2012 zo dňa 12.07.2012 pod číslom 08079 - WYP.

Splnomocnenie nie je prevoditeľné na iné fyzické osoby alebo právnické osoby.

Toto splnomocnenie je vecne obmedzené, vydáva sa na konkrétny právny úkon a v zmysle § 33b Občianskeho zákonníka zanikne vykonaním úkonu, na ktorý bolo obmedzené.

V Bratislave dňa 05. 09. 2012



[redacted]
Ing. Pavol Frešo

Splnomocnenie prijímam 05. 09. 2012

[redacted]
Ing. Bystrík Žák
riaditeľ BSK